
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

22.01.2019                                                   № 25 

 
 
Про затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг в 
апараті Пологівської  районної державної адміністрації Запорізької області та 
структурних підрозділах (без статусу юридичних осіб публічного права) 

 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Закону України «Про електронні довірчі 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 749 «Про 

затвердження Порядку використання електронних довірчих послуг в органах 

державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах 

та організаціях державної форми власності», з метою організаційно-правового 

забезпечення використання, у тому числі отримання, кваліфікованих 

електронних довірчих послуг, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Затвердити Порядок використання електронних довірчих послуг в 

апараті Пологівської  районної державної адміністрації Запорізької області та 

структурних підрозділах (без статусу юридичних осіб публічного права) (далі – 

Порядок), що додається. 

 

2. Керівників відділів апарату та структурних підрозділів 

райдержадміністрації забезпечити неухильне дотримання вимог Порядку. 

 

3. Керівника апарату райдержадміністрації визначити відповідального 

працівника за організацію використання кваліфікованих електронних довірчих 

послуг в апараті Пологівської районної державної  адміністрації Запорізької 

області та структурних підрозділах (без статусу юридичних осіб публічного 

права). 

 

4. Загальний відділ апарату  райдержадміністрації розробити та подати на 

затвердження перелік електронних документів, які потребують засвідчення 

електронною печаткою. 

 



 2 

 5. Начальників управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації, відділу 

освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, відділу культури і туризму 

райдержадміністрації розробити та затвердити відповідні порядки в 

очолюваних структурних підрозділах. 

 

 6. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації: 

 від 02.02.2018 № 63 «Про визначення відповідальної особи за організацію 

застосування електронних цифрових підписів в Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області»; 

 від 27.03.2018 № 142 «Про Порядок застосування електронного цифрового 

підпису у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області»; 

 від 07.11.2018 № 455 «Про визначення відповідальної особи за організацію 

використання електронних цифрових підписів в Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області»; 

 від 02.01.2019 № 13 «Про визначення відповідальної особи за організацію 

використання кваліфікованих електронних довірчих послуг в Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області». 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 


